上海市嘉定区娄塘学校2024年12月采购意向

为便于供应商及时了解我校采购信息，依据《财政部关于开展政府采购意向
[bookmark: _GoBack]公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等文件的有关精神，现将上海市嘉定区娄塘学校2024年12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时
间（填写到
月）
	备注

	1
	后勤服务社会化
	校园占地面积31970㎡，服务内容主要包括：
1、校内建筑物（小剧场、图书馆、行政楼、体育馆、新综合楼、食堂（课程部分）、运动场地、教学1号楼、教学2号楼）
2、校内道路，校门（正门）外沿围墙东西向3米*南北向200米范围，校园内绿化区域内杂物
3、校园内厕所
4、校园内洗手池
5、校园内垃圾桶、垃圾房
6、其他短期、临时性工作
	408000
	2024年12月

备注：
1、 本次公开的采购意向是本单位多方比价采购工作的初步安排，具体采购项目情况咨询学校采购项目经办人。
2、 意向公开期限：自本公告发布之日起2个工作日。
3、 项目采购咨询联系方式： 金老师  59543896  邮箱：58537203@qq.com
4、 项目采购咨询有效截止期限：自本公告发布之日起2个工作日。
上海市嘉定区娄塘学校
2024年12月18日